mais 12 (doze) meses, com vigência a contar do dia 03/11/2022 e término 
em 02/11/2023. Fica reajustado o valor inicial do Contrato, com base no 
IGP-M (FGV) de setembro/2022, acumulado em 8,252330%. Em 
decorrência do reajuste, o valor mensal do Contrato passa a ser de R$ 
811,89 (oitocentos e onze reais e oitenta e nove centavos). Locadora: Eliane 
Maria Vieira, inscrita no CPF sob o nº 011.754.776-05. Signatários: 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral do consórcio público ICISMEP 
e representante da contratada. A íntegra do instrumento encontra-se

[...]

46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 74 e 86 
restaram desertos. Os itens 09, 20, 22, 27, 31 e 63 restaram fracassados. Os 
itens espelhos não acionados foram revogados, conforme disposto no item 
6.2.2 do Edital. O valor total dos itens adjudicados é de R$ 200.774,04 
(duzentos mil, setecentos e setenta e quatro reais e quatro centavos). O 
termo de homologação na íntegra encontra-se disponível em file:///C:/
Users/Secretaria%20Executiva/Downloads/Homologacao_201053.pdf. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral do Consórcio ICISMEP. São 
Joaquim de Bicas/MG, 27 de outubro de 2022.

[...]

133 restaram fracassados. Os itens 45, 46, 47 e 116 foram cancelados, 
conforme esclarecimento inserido aos autos. Os itens espelhos não 
acionados foram revogados, conforme disposto no item 6.2.2 do Edital. O 
valor total dos itens adjudicados é de R$ 11.916.049,73 (onze milhões, 
novecentos e dezesseis mil, quarenta e nove reais e setenta e três centavos). 
O termo de homologação na íntegra encontra-se disponível em file:///C:/
Users/Secretaria%20Executiva/Downloads/Homologacao_199229.pdf. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral do Consórcio ICISMEP. São 
Joaquim de Bicas/MG, 27 de outubro de 2022.